

DISTRIKTSINFORMATION

DISTRIKTSINFORMATION

PRO Kronoberg

September-oktober 2019

Till samtliga föreningar och samorganisationer i Kronobergs län

Händer på distriktet just Nu!

Meddelande från distriktet, hoppas att Ni liksom jag haft en lång och skön ledighet i sommar. Jag vill börja med att informera föreningar och samorganisationer att distriktet blivit utsatt för inbrott. Tjuvarna tog våra datorer och Trippelskrapslotter. Allt löser sig inom kort men det tar lite energi och man är ganska omskakad när det händer. Jag meddelar Er när nya trippelskrapslotter kommer in och vardagen börjat löpa på som vanligt. Allt kanske inte fungera till 100 % men jag vet att Ni ställer upp på mig och låter detta ta den tid det behöver. Kram Birgitta

Kallelse höstmöte onsdagen den 23 oktober i Hovmantorp

Bifogar kallelse samt anmälningsblankett för ombud till distriktets höstmöte som i år är förlagd till Hovmantorp Folkets Hus. Under 200 medlemmar får man skicka 1 ombud och för varje påbörjat 200-tal ytterligare 1 ombud, dock max 5 ombud för våra största föreningar. Det går lika bra att maila distriktet utan blankett, jag behöver personnummer, namn och e-postadress till samtliga ombud. **Anmälan vill vi ha senast onsdagen den 25 september.**

Höstens studieprogram!

Bifogar fil för Distriktets kurser hösten 2019

Motionskampen 1 maj-1 september

Snart avslutar vi motionskampen och vinnare både förening och deltagare kommer att meddelas Er förening. Efter 1 oktober vill vi ha En sammanställning (bifogar blankett). Det lottas ut 2 X 200 kr bland deltagande föreningar samt lottar vi ut 6 X 100 kr bland deltagarna som samlat in minst 50 poäng. Nytt för i år är att ALLA vinster även deltagarnas kommer att meddelas och utbetalas till tävlande PRO föreningen. Sen får Ni betala ut pengarna till den vinnande deltagaren!

PRO:s rekryteringskampanj vecka 40 och 41

De första två veckorna i oktober 2019 kommer PRO att genomföra en kampanj för att rekrytera nya medlemmar. Här nedan följer den senaste informationen kring vad som planeras hända och vilket stöd som finns för föreningar, samorganisationer och distrikt i sina värvningsaktiviteter. Bifogar fil från Riksorganisationen att läsa.

Regionfinal i PRO vetartävlingen 28 augusti i skånska Vinslöv

PRO Berga representerar distriktet Kronoberg och tävlar med ett starkt lag och behöver supporters, visst ställer Ni upp!

PRO Skåne kommer att vara värd för södra regionfinalen onsdagen den 28 augusti. Plats: Tall parken, Västra Allén 6, Vinslöv. Det finns bra med parkeringsplatser. Tid: Samling och lunch kl. 11.30. Tävligen startar kl. 13.00. Lunch, kaffe och resekostnader ingår för de tävlande lagens tre representanter. **Övriga personer betalar 155 kr**, vilket inkluderar lunch och kaffe. Vill man inte ha lunch kostar fikan 40 kr. Reskostnaden står de själva för. Om särskild kost önskas meddelas detta i samband med anmälan. Tävlingsledare är Bengt Zander, 070-556 81 36. Anmäl antal supportrar till info@skane.pro.se, PRO Skåne, Vasagatan 2, 241 38 Eslöv eller

0413-126 80 senast den 6 augusti. Anmälan är definitiv då 155 kr inbetalats på PRO Skånes bankgiro, 212-8676. Betalning ska vara inkommen till PRO Skåne senast den 10 augusti 2019.

Final i Serieboule

Gruppsegrarna möts i ett finalspel v 39, torsdagen den 26 september kl. 10.00, plats beslutas och meddelas senare. Lottning av matcherna sker på plats.

Fyra lagpriser utdelas. Diplom delas ut på plats och prispengar sätts in på föreningens konto. 2 000 kr, 1 500 kr, 1 000 kr och 500 kr.

På Intranät kan du ladda ner Power Point presentationer och studiematerial

helt gratis. Mycket är uppdaterat som du kan se står det 2019 och en del studiematerial är helt NYTT. Här får Ni Tips och idéer på cirklar och annat som just din förening har nytta av. I butiken finns det mesta att köpa till olika priser. <https://pro.shop.strd.se/category/2311/2311>
Intranät når du genom logga in **användarnamn är:** Pro och **lösenord är:** pensionaren

Powerpoint-presentationer:

[Inte vi och dom 2019](#)

[Handbok för sekreterare 2019](#)

[Ju fler desto starkare 2019](#)

[Ett välkomnade PRO från A-Ö 2019](#)

[Handbok för ordförande i PRO-föreningen 2019](#)

[PRO kontakt, fler in färre ut](#)

[Ditt förtroendeuppdrag 2019 del 1 och 2.](#)

[Verktyg för valberedningar 2019](#)

[Handbok för stud org](#)

[Omvärldsbildning PRO 2019](#)

[Handledning reseansvariga](#)

[PRO:s stadgar](#)

Övrigt:

[PRO Kontakt \(PRO684\)](#)

[Arbetsplan till Med hälsan i behåll](#)

[Handbok för sekreterare i PRO föreningen](#)

[Handledning för sekreterare i PRO föreningen](#)

[Studiehandledning Valfärdsteknik för äldre – hot eller möjlighet?](#)

[Studiehandledning till Ålderdom utan fattigdom](#)

[PRO Kontakt](#)

[Ju fler desto bättre](#)

[Hjördis – Medlem och aktivitetsrapportering](#)

[Handledning för reseansvariga](#)

[Ditt förtroendeuppdrag i PRO](#)

[Verktyg för valberedningar i PRO](#)

[Handledning för studieorganisatörer i PRO \(PRO658\)](#)

[Råd till råden: handledning för pensionsråd](#)

[Tre träffar om pensioner](#)

[Handledning för ledare i smartphones, surfplattor m.m.](#)

[Studiehandledning PRO:s trafikbok](#)

[Utveckla studiecirkeln i PRO](#)

[Verksamhet och aktiviteter i PRO från A-Ö](#)